
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №С-655/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-655/б

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15949379 1485324 Александер Маркіян Романович 109965 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051182 Право 161,200

2 15949380 1485324 Андрейків Христина Іванівна 109964 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051150 Право 169,200

3 15915528 1485324 Бабанов Роман Володимирови
ч

109975 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037553 Право 171,800

4 15891427 1485324 Бабич Олександр Олегович 109973 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086597 Право 169,200

5 15916762 1485324 Баглай Христина Олегівна 109971 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001919 Право 163,600

6 15880287 1485324 Байовська Василина Юріївна 109972 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009994 Право 166,400

1



7 15959315 1485324 Балог Надія Володимирівна 109970 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049621 Право 167,400

8 15896518 1485324 Бартвіцький Назар Іванович 109977 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032642 Право 159,200

9 15838919 1485324 Барщук Вікторія Романівна 109863 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052232 Право 177,800

10 15945158 1485324 Басалкевич Вікторія Андріївна 109859 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036372 Право 159,600

11 15813854 1485324 Беринда Ірина Михайлівна 109865 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030637 Право 159,200

12 15821308 1485324 Білик Володимир Володимирови
ч

109860 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052996 Право 175,400

13 15824820 1485324 Боднар Назар Павлович 109868 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019025 Право 182,000

14 15825148 1485324 Бойко Тетяна Михайлівна 109880 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030617 Право 164,200

15 15930813 1485324 Бреус Анастасія Сергіївна 109876 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050871 Право 160,000

16 15924701 1485324 Бриндзя Соломія Андріївна 109878 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049486 Право 168,400

17 15946042 1485324 Бучок Назарій Андрійович 109881 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042732 Право 175,000

18 15930480 1485324 Вакуленко Назар Олександрович 109879 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058043 Право 174,400

19 15974449 1485324 Васюта Роман Андрійович 109877 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038369 Право 165,800

20 15935148 1485324 Вацик Володимир Маріанович 109890 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036898 Право 175,600

21 15901968 1485324 Вібла Аліна Любомирівна 109887 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032710 Право 167,200

22 15964999 1485324 Вітрук Марта Олегівна 109894 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038292 Право 166,400

23 15818968 1485324 Вовк Іван Петрович 109893 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057078 Право 172,400

24 15892843 1485324 Вронський Назар Юрійович 109885 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019877 Право 169,000

2



25 15816607 1485324 Гавенко Ірина Олександрівна 109899 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057739 Право 161,000

26 15849534 1485324 Гаврищук Христина Михайлівна 109896 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037983 Право 179,600

27 15801859 1485324 Галай Анастасія Богданівна 109897 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058771 Право 179,000

28 15810265 1485324 Гамлюк Богдан Сергійович 109900 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049419 Право 178,800

29 15896559 1485324 Гаполяк Катерина Тарасівна 109898 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049914 Право 163,400

30 15849540 1485324 Гедз Софія Тарасівна 109807 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049879 Право 169,600

31 15819503 1485324 Глухоцький Роман Олександрович 109813 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055627 Право 165,800

32 15842225 1485324 Голець Олена Миколаївна 109823 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053265 Право 159,200

33 15865626 1485324 Головецький Костянтин Яремович 109819 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022051 Право 159,200

34 15946529 1485324 Голубовська Софія Остапівна 109818 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067126 Право 168,400

35 15825545 1485324 Горбань Соломія Олегівна 109817 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057728 Право 160,000

36 15828107 1485324 Горошко Володимир Володимирови
ч

109836 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055013 Право 166,200

37 15957275 1485324 Гребень Олена Дмитрівна 109838 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038432 Право 171,800

38 15913901 1485324 Гуда Андрій Юрійович 109847 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049703 Право 181,200

39 15855511 1485324 Гук Юлія Володимирівна 109849 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030955 Право 162,400

40 15991746 1485324 Димитриаді Діана Георгіївна 109736 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067293 Право 166,600

41 15911498 1485324 Добровний Орест Юрійович 109741 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086256 Право 179,600

42 15798259 1485324 Доскіч Юрій Андрійович 109738 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055382 Право 170,600

3



43 15791825 1485324 Драчук Андрій Олегович 109750 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037536 Право 163,400

44 15952386 1485324 Дребужан Світлана Сергіївна 109748 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061927 Право 180,400

45 15850367 1485324 Єрохін Богдан Геннадійович 109746 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049964 Право 167,800

46 15948776 1485324 Жук Лілія Ігорівна 109648 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025852 Право 163,000

47 15949545 1485324 Жукевич Олег Ігорович 109645 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087034 Право 177,200

48 15875582 1485324 Завадецька Каміла Олегівна 109649 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094344 Право 162,600

49 15934280 1485324 Зарічний Роман Володимирови
ч

109647 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011506 Право 161,600

50 15861983 1485324 Іванюк Софія Михайлівна 109650 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033986 Право 162,400

51 15821926 1485324 Ісаков Валентин Олександрович 109657 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054946 Право 168,600

52 15962051 1485324 Калиш Володимир Володимирови
ч

109655 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019073 Право 170,400

53 15889011 1485324 Каплич Максим Богданович 109656 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066515 Право 174,400

54 15804862 1485324 Карпович Марта Юріївна 109661 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020451 Право 161,800

55 15827177 1485324 Качмар Роксолана Володимирівна 109654 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049848 Право 160,800

56 15800992 1485324 Ківеждій Дарина Анатоліївна 109665 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034119 Право 161,200

57 15821444 1485324 Кмець Анастасія Романівна 109673 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056619 Право 166,600

58 15864209 1485324 Коваленко Юлія Володимирівна 109680 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032092 Право 164,400

59 15797233 1485324 Когут Маркіян Мар`янович 109678 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036588 Право 174,600

60 15902050 1485324 Колісник Ірина Юріївна 109584 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086770 Право 169,400

4



61 15890352 1485324 Король Христина Василівна 109599 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067217 Право 161,800

62 15800571 1485324 Кособуцький Владислав Вікторович 109593 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019085 Право 165,800

63 15872822 1485324 Костюк Дарія Петрівна 109596 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027613 Право 161,400

64 15950144 1485324 Кот Катерина Володимирівна 109594 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064151 Право 168,800

65 15834745 1485324 Кудиба Марія Миколаївна 153059 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011484 Право 161,800

66 15878300 1485324 Кузьмінський Віталій Ігорович 109610 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101460 Право 160,600

67 15961404 1485324 Кунанець Софія Олегівна 109605 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102811 Право 168,000

68 15889745 1485324 Курінна Ольга Андріївна 109606 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010143 Право 182,000

69 15955280 1485324 Кухтій Володимир Михайлович 109607 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067144 Право 162,400

70 15953264 1485324 Ластівецька Олександра Олександрівна 109616 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034014 Право 167,200

71 15823265 1485324 Лозинський Роман Юрійович 109631 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036639 Право 160,000

72 15825211 1485324 Лукачук Анна Костянтинівна 109533 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009867 Право 161,600

73 15901845 1485324 Луців Яна Ігорівна 109536 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034570 Право 163,000

74 15910825 1485324 Ляхович Любомир Андрійович 109540 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033973 Право 161,200

75 15948513 1485324 Мамчур Тарас Романович 109547 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049746 Право 175,400

76 15876849 1485324 Манько Микола Іванович 109549 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010070 Право 162,200

77 15796149 1485324 Манько Юлія Василівна 109544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036062 Право 167,600

78 15967087 1485324 Мельник Олександр Володимирови
ч

109553 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033412 Право 166,000

5



79 15861539 1485324 Мельник Тетяна Анатоліївна 109559 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056553 Право 165,800

80 15800006 1485324 Менько Вікторія Валеріївна 109566 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085078 Право 164,600

81 15949038 1485324 Михайлишин Наталія Олегівна 109570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084305 Право 165,000

82 15800531 1485324 Мицько Владислав Ростиславович 109563 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053584 Право 167,800

83 15824193 1485324 Міліщук Аліна Олександрівна 109571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034182 Право 162,200

84 15796737 1485324 Муковнін Владислав Олександрович 109580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069183 Право 173,800

85 15862604 1485324 Науменко Олександра Олексіївна 109574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052837 Право 162,400

86 15910264 1485324 Новак Дмитро Олександрович 109398 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011906 Право 170,200

87 15833163 1485324 Новосад Владислав Дмитрович 109581 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033784 Право 160,600

88 15832647 1485324 Носенко Юлія Владиславівна 109399 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049482 Право 162,800

89 15826097 1485324 Оверчук Юлія Юріївна 109396 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030568 Право 173,600

90 15947107 1485324 Онисько Данило Романович 109582 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042885 Право 176,200

91 15888314 1485324 Остапкович Юлія Святославівна 109412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011000 Право 168,600

92 15894148 1485324 Паращак Вікторія Назаріївна 109404 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049597 Право 166,600

93 15889977 1485324 Петранич Андрій Ігорович 109416 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085937 Право 160,400

94 15910014 1485324 Петрів Діана Ігорівна 109415 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049924 Право 162,000

95 15899156 1485324 Пиндзин Марія-
Роксолана Василівна 109413 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0001952 Право 171,000

96 15875296 1485324 Пищик Надія Володимирівна 109420 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055181 Право 160,600

6



97 15953265 1485324 Пйонтик Олександр Олександрович 109421 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039380 Право 163,200

98 15818645 1485324 Платонова Дар`я Олексіївна 109425 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034077 Право 171,600

99 15846513 1485324 Плиса Максим Володимирови
ч

109426 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051905 Право 184,100

100 15844426 1485324 Побурчак Христина Тарасівна 109423 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002075 Право 168,000

101 15899551 1485324 Предко Анастасія Ярославівна 109430 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066426 Право 170,200

102 15904994 1485324 Романів Анастасія Миколаївна 109431 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010029 Право 164,200

103 15831711 1485324 Савчук Андрій Олександрович 109441 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010088 Право 170,600

104 15874784 1485324 Сахро Федір Григорович 109442 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055638 Право 165,000

105 15803415 1485324 Свереда Марія Андріївна 109440 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011705 Право 174,000

106 15837819 1485324 Сеник Богдан Вікторович 109357 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011546 Право 171,200

107 15909957 1485324 Сенишин Ксенія Ярославівна 109350 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052038 Право 172,000

108 15927474 1485324 Сергієнко Анастасія Олександрівна 109352 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066340 Право 169,200

109 15963812 1485324 Слотило Софія-Вікторія Романівна 109361 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049569 Право 182,000

110 15917257 1485324 Смерека Василина Василівна 109363 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057921 Право 166,600

111 15881906 1485324 Сокол Станіслав Богданович 109362 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058086 Право 171,400

112 15905851 1485324 Соколюк Володимир Олександрович 109364 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038550 Право 166,600

113 15835287 1485324 Соловей Денис Олександрович 109365 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039507 Право 166,400

114 15932804 1485324 Стемпель Аліса Станіславівна 106629 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010077 Право 163,400

7



115 15960600 1485324 Ткач Тетяна Михайлівна 153470 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014661 Право 167,600

116 15820346 1485324 Товарницький Богдан Ігорович 109385 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011106 Право 169,600

117 15927623 1485324 Токар Віра Василівна 044962 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015735 Право 164,400

118 15905123 1485324 Томчишен Володимир Володимирови
ч

023764 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016737 Право 160,000

119 15923823 1485324 Туз Ярина Романівна 109339 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050760 Право 160,000

120 15819568 1485324 Урдей Юліан Андрійович 109391 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050493 Право 163,400

121 15811649 1485324 Фарйон Данило Тарасович 109386 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033425 Право 164,800

122 15927924 1485324 Федів Олена Андріївна 109388 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058502 Право 160,400

123 15828631 1485324 Філіпчук Роман Олександрович 109299 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065069 Право 160,600

124 15894565 1485324 Халавка Ірина Іванівна 109295 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009964 Право 165,600

125 15983178 1485324 Чир Ганна Василівна 109302 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082495 Право 172,000

126 15856251 1485324 Чолівська Тетяна Романівна 096977 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022423 Право 160,000

127 15881756 1485324 Чура Андріана Олегівна 109309 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010011 Право 172,800

128 15871735 1485324 Швець Олександр Олександрович 109321 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052482 Право 167,800

129 15803232 1485324 Шевченко Олександра Олександрівна 062571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033471 Право 171,000

130 15930206 1485324 Шквара Тарас Мар`янович 109319 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011415 Право 166,600

131 15956433 1485324 Щепанкевич Борис-Лука Романович 109324 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086208 Право 161,200

132 15863334 1485324 Щупляк Олена Іванівна 109327 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036311 Право 170,200

8



133 15943811 1485324 Юрас Владислав Романович 109328 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056967 Право 168,800

134 15828184 1485324 Яремко Ірина Миколаївна 109325 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067333 Право 167,600

9


